⻄⽇本営業所閉鎖・本社業務統合のご案内

拝啓、 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し
上げます。
さて、この度弊社を取り巻く社会情勢の変化に対応するため
令和 4 年 4 月 20 ⽇をもって⻄⽇本営業所を閉鎖し、業務を
本社に統合することとなりました。
これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深く感謝申し
上げます。
なお、⻄⽇本営業所の業務は今後本社が引き継ぎ、迅速な
対応を心がけてまいる所存でございます。
お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、これを
機に社員一同気持ちを新たにし、一層業務に精励する所存で
ございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻の程お願い
申し上げます。
まずは略儀乍ら書中を以てご挨拶旁々ご案内申し上げます。

敬具
記

● 業務統合先  エムデン無線工業株式会社 本社
● 住      所  〒252-0801
                 神奈川県藤沢市⻑後１２７７番地
● 電 話 番 号    0466-43-2511（営業部直通）
● F A X 番号    0466-43-5110
● 業務開始⽇  令和 4 年 4 月 21 ⽇(木)
                    以上
令和 4 年 2 月吉⽇

エムデン無線工業株式会社
代表取締役 柳田 康徳
営業部⻑  下栃棚 悟